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2025-2026 Akademik Yılı Bahar  Ara Dönem Anketini toplamda 48 öğrenci cevaplamıştır. Katılım 

gösteren öğrencileri mizin cinsiyet dağılımları aşağıdaki gibidir:  

 

Ankete katılım gösteren öğrencilerimizin bölüme giriş yılları aşağıdaki gibidir:  

 

 

Ankete katılım gösteren öğrencileri mizin sınıf dağılımları aşağıdaki gibidir:  
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Anket kapsamında öğrenciler imize bölümümüzü kendi tercihleri doğrultusunda seçip seçmediği 

sorulmuştur. Bu soruya verilen yanıtın dağılımı aşağıdaki gibidir:  

 
Öğrencilerimizden toplamda 23 adet soruya, 1 ve 5 arasında puanlama yaparak cevap vermesi 

istenmiştir. 1 en düşük, 5 en yüksek puan olarak b elirlenmiştir. Öğrencilerimizin cevaplarının soru 

bazlı ortalaması aşağıdaki gibidir:  

 

Okuduğum bölüm akademik olarak beklentilerimi karşılamaktadır.  3,56 

Bölüm öğretim elemanları iletişime açıktır ve öğrenciler ile etkili iletişim kurarlar.  3,85 

Sınıflarımızın teknolojik donanımı yeterlidir.  2,35 

Dersin sorumlu öğretim elemanı teknolojik olarak gerekli donanıma sahiptir.  3,41 

Bölümümüzde öğrencilerin kendilerini ifade edebilecekleri birden fazla kanal 

bulunmaktadır (öğrenci dergileri, gazeteler, kulüpler vs.).  
4,2 

Aldığım zorunlu dersler, mesleki gelişimime katkı sağlayacak niteliktedir.  3,52 

Bölümümüzde öğretim elemanlarının ders saatlerini etkili olarak kullandığını 

düşünüyorum.  
3,39 

Ders içeriklerinin yeterli ve güncel olduğunu düşünüyorum.  3,29 

Bölümümüz öğretim elemanları, ders içeriklerini alanlarındaki gelişmelere göre 

güncellerler.  3,62 

Bölümümüzde öğrencilerin katılabileceği sanatsal ve kültürel faaliyetlerin yeterli 

olduğunu düşünüyorum.  3,02 

Öğrencilerin katılabileceği sportif faaliyetlerin yeterli olduğunu düşünüyorum.  2,72 

Fakültemizin fiziksel koşullarının engelliler için uygun olduğunu düşünüyorum.  2,95 

Fakültemizin genel temizliğinin yeterli olduğunu düşünüyorum.  2,75 

Bölümümüzde öğrencilerin ilgi alanlarına hitap eden seçmeli dersler 

bulunmaktadır.  
3,02 

Haftalık ders programı dengeli bir şekilde düzenlenmektedir.  3,06 
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Bölüm ile ilgili haberlere hem resmi kanallar (bölüm web sitesi) hem de sosyal 

medya (facebook, x, instagram) aracılığıyla ulaşabiliyorum.  
4,39  

Bölümümü, tercih aşamasında olan bir öğrenciye öneririm.  3,62 

Dersliklerin fiziki koşulları (aydınlatma, ısıtma, havalandırma, vb.) yeterlidir.  1,89 

Değerlendirmeler (sınav, ödev, proje vs.), derslerin amaç ve içeriklerine uygun 

olarak şeffaf ve objektif bir şekilde yapılmaktadır.  3,56 

Bölüm, öğrencilerin sorun ve önerilerine karşı duyarlıdır.  3,12 

İdari personellerin öğrencilere karşı olan tutum ve davranışlarından memnunum.  3,81 

Ders sorumlusu, dönem başında bizlerle ders müfredatını (syllabus) paylaşır.  4,20 

Derslerin işleyişi ve sınav değerlendirmeleri paylaşılan müfredata uygun olarak 

yapılır.  
3,91 

 


